
Dodatek č. 1
ke smlouvě o podmínkách činnosti společnosti, uzavřené dne 19.11.2019

uzavřený mezi smluvními stranami:

obchodní společností
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ: 49356089
se sídlem: Pražská 1321/38a, Hostivař, Praha 10, PSČ 102 00
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775
zastoupená jednateli: Mgr. Ing. Jiří Nováček, LL.M, Mgr. Roman Mužík, Ing. Dušan Svoboda, Bc. 
František Dombek
prokuristy: Ing. Milan Korecký, Mg. Jiří Šmíd, MBA, Ing. Aleš Hampl, MBA, Ing. Olga Šmídlová
č.ú. Unicredit Bank, 3133950003/2700

(dále jen „AVE CZ" nebo „vedoucí společník")

a

obchodní společností
KNAP HOLDING, SE, IČ: 29142954
se sídlem: Tulipánová 137, 252 43 Průhonice
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl H, vložka 942
zastoupená: Janem Švejkovským, členem představenstva
č.ú. 107-7288930267/0100 KB a.s

(dále jen „KNAP")

a

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČ: 72053119
se sídlem: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 737 
zastoupená Ing. Miroslavem Doležalem, generálního ředitelem
č.ú.5146600001/5500

(dále jen „SUS PK")

a

obchodní společností
SAFEROAD Czech Republic s.r.o., IČ: 25229761
se sídlem: Plzeňská 666, 330 21 Líně
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10825 
zastoupená: Pavlem Foltýnem, jednatelem
č.ú. 5050580237/0100

(dále jen „SAFEROAD")

1



AVE CZ, KNAP, SUS PK a SAFEROAD dále společně „Smluvní strany" nebo „Společníci" a jednotlivě též 
„Smluvní strana" nebo „Společník"

I.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřeli dne 19.11.2019 smlouvu o podmínkách činnosti společnosti (dále jen 
„Smlouva").

2. Smlouva se mění tak, jak je uvedeno v článku II. tohoto dodatku.

II.
Předmět dodatku

1. Výše uvedení Společníci se dohodli na změně článku 7.3 Smlouvy následovně:

Článek 7.3 Smlouvy se mění a nahrazuje textem následujícího znění:

7.3 Korespondenční adresy ve smyslu ustanovení odstavci 7.1 této Smlouvy jsou:

v případě oznámení obchodní společnosti AVE CZ:
Firma: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. (provozovna AVE Plzeň) 
K rukám: vedení společnosti
Adresa: Hankova 2759/14, Plzeň
ID DS: w23cc6d
Pověřená osoba pro otázky organizační při realizaci Zakázky:
Jméno:
Tel.:
E-mail: í■ V-
Pověřená osoba pro otázky technické při realizaci Zakázky:
Jméno:
Tel.:
E-mail:

v případě oznámení obchodní společnosti KNAP: 
Firma: KNAP HOLDING, SE
K rukám: vedení společnosti
Adresa: Tulipánová 137, 252 43 Průhonice
ID DS:7zyn7kx
Pověřená osoba pro otázky organizační při realizaci Zakázky: 
Jméno
Tel.:
E-mail:
Pověřená osoba pro otázky technické při realizaci Zakázky:
Jméno:
Tel.:^ 
E-mail:]

2



v případě oznámení SUS PK:
Firma: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace
K rukám: generálního ředitele organizace
Adresa: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
ID DS: qbep485
Pověřená osoba pro otázky organizační při realizaci Zakázky:

v případě oznámení obchodní společnosti SAFEROAD: 
Firma: SAFEROAD Czech Republic s.r.o.
K rukám: vedení společnosti
Adresa: Plzeňská 666, 330 21 Líně - Sulkov
ID DS: 6jj6P2u
Pověřená osoba pro otázky organizační při realizaci Zakázky:

Pověřená osoba pro otázky technické při realizaci Zakázky:

Tel.
E-mail:

2. Veškerá zbývající ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem všech smluvních stran.

2. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každé vyhotovení má platnost 
originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, shledaly jej shodným se svou 
projevenou svobodnou a určitou vůlí a na důkaz toho jej smluvní strany podepisují.

4. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

3



V Praze dne v dne__________________

Mgr. Jiří Šmíd, MBA
prokurista

Ing. Milan Korecký
prokurista

v dne 2 o -04- 2028 v Z/LZ*)c|ne h-WVO

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace

SAFEROAD Czech Republic s.r.o.

4


